Ofício nº 51/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita a disponibilização de engenheiro civil.
 Senhor Prefeito,
Solicitamos a disponibilização de um Engenheiro Civil ou outro profissional qualificado na área, com o objetivo de proceder a verificação das condições de segurança da laje no pórtico frontal da Câmara Municipal.

Há infiltrações e nos causa preocupação com a segurança da mesma, haja vista a circulação de elevado número de pessoas neste local. Com o intuito de evitar possível acidente, solicitamos a disponibilização do referido profissional para emitir laudo da situação em que se encontra esta estrutura da Casa Legislativa.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente